

TL VVS ApS

Baldershøj 27
2635 Ishøj
CVR nr. 21 23 86 94

Ekstern årsrapport for 2017

(19. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

TL VVS ApS
Baldershøj 27
2635 Ishøj

CVR-nr.: 21238694
Hjemsted: Ishøj
Stiftet: 1. juli 1998
Regnskabsår: 2017

Direktion

Torben Lundqvist

Revision

MA Revision Statsautoriserede Revisorer
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 25 19 56 71

MMR/KB
A1686017

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Gas og vandmester virksomhed med tilhørende aktiviteter mv.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 985.892.

Egenkapitalen udgør kr. 1.713.647.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOFORTJENESTE		4.083.422	3.345.660
Personaleomkostninger.....	1	-2.595.253	-2.297.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	-312.989	-258.000
Andre driftsomkostninger		-18.400	-106.500
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.156.780	683.880
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		54.152	40.464
Andre finansielle indtægter		60.830	27.234
Øvrige finansielle omkostninger		-5.546	-104.295
RESULTAT FØR SKAT		1.266.216	647.283
Skat af årets resultat	3	-280.324	-128.112
ÅRETS RESULTAT		985.892	519.171
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-14.108	-480.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Resultatdisponering i alt		985.892	519.171

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>952.598</u> <u>773.987</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>952.598</u> <u>773.987</u>
Andre tilgodehavender (herunder deposita)		<u>33.600</u> <u>33.600</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.600</u> <u>33.600</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>986.198</u> <u>807.587</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>30.000</u> <u>30.000</u>
Varebeholdninger		<u>30.000</u> <u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		83.433 819.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>807.674</u> <u>1.049.250</u>
Tilgodehavender		<u>891.107</u> <u>1.869.092</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u> <u>178.290</u>
Likvide beholdninger		<u>655.460</u> <u>607.076</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.576.567</u> <u>2.684.458</u>
AKTIVER		<u><u>2.562.765</u></u> <u><u>3.492.045</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	PASSIVER	Note	31/12-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		588.647	602.755
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
EGENKAPITAL	4	<u>1.713.647</u>	<u>1.727.755</u>
Udskudt skat		<u>2.398</u>	<u>6.226</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>2.398</u>	<u>6.226</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.489	266.604
Anden gæld		457.249	1.312.424
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>282.982</u>	<u>179.036</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>846.720</u>	<u>1.758.064</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>846.720</u>	<u>1.758.064</u>
PASSIVER		<u>2.562.765</u>	<u>3.492.045</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Personalemkostninger	2016	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	1.907.427	2.136.743
Pensioner	660.868	80.886
Andre omkostninger til social sikring	26.958	79.651
Personalemkostninger i alt	2.595.253	2.297.280
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	5	3
2 Anlægsoversigt		
Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	
Kostpris pr. 1. januar 2017.....		1.578.360
Tilgang		740.000
Afgang		-702.000
Kostpris pr. 31. december 2017.....		1.616.360
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....		-804.373
Årets afskrivninger		-312.989
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		453.600
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....		-663.762
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....		952.598
Afskrivninger	2016	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.989	258.000
Afskrivninger i alt	312.989	258.000

Noter

3 Skat af årets resultat	2016	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	284.152	179.036
Årets regulering af udskudt skat	-3.828	-50.924
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>280.324</u>	<u>128.112</u>

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	602.755	-	-14.108	588.647
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
I alt	<u>1.727.755</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>985.892</u>	<u>1.713.647</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med TL Ishøj Holding ApS som administrationsselskab hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere. Eventuelle korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.